


POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | | |
|------------------------------------|------------------|---------------------------|---|---------------------|
| Rozpočet | S | R | JKSO | |
| Objekt | Název objektu | | SKP | |
| 01 | Stavební úpravy | | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | | Počet jednotek | 0 |
| 17/06 | Kaplice c.p.373 | | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | | | Typ rozpočtu | |
| Zpracovatel projektu | 0 | | | |
| Objednatel | | | | |
| Dodavatel | | | Zakázkové číslo | 17/06 |
| Rozpočtoval | | | Počet listů | |
| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | |
| Základní rozpočtové náklady | | | Ostatní rozpočtové náklady | |
| | HSV celkem | 452 988 | Ztížené výrobní podmínky | 0 |
| Z | PSV celkem | 712 054 | Oborová přírážka | 0 |
| R | M práce celkem | 200 122 | Přesun stavebních kapacit | 0 |
| N | M dodávky celkem | 0 | Mimostaveništní doprava | 0 |
| ZRN celkem | 1 365 164 | Zařízení stavenišť | 40 955 | |
| | | Provoz investora | 0 | |
| HZS | 0 | Kompletační činnost (IČD) | 0 | |
| ZRN+HZS | 1 365 164 | Ostatní náklady neuvedené | 0 | |
| ZRN+ost.náklady+HZS | 1 406 119 | Ostatní náklady celkem | 40 955 | |
| Vypracoval | | | Za Zhotovitele | |
| Jméno : | | | Jméno : | |
| Datum : | | | Datum : 4.4.2017 | |
| Podpis : | | | Podpis:  | |
| Základ pro DPH | | | 15,0 % | 1 406 119 Kč |
| DPH | | | 15,0 % | |
| Základ pro DPH | | | 0,0 % | 0 Kč |
| DPH | | | 0,0 % | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | | | 1 406 119 Kč |

Poznámka :

| | | |
|----------|-----------------------|---------------|
| Stavba : | 17/06 Kaplice č.p.373 | Rozpočet : SI |
| Objekt : | 01 Stavební úpravy | R |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|--|----------------|----------------|----------|----------------|----------|
| 1 Zemní práce | 3 875 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce | 105 087 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 4 Vodorovné konstrukce | 12 234 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 61 Úpravy povrchů vnitřní | 103 411 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 62 Úpravy povrchů vnější | 99 986 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 63 Podlahy a podlahové konstrukce | 44 174 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 64 Výplně otvorů | 21 248 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 94 Lešení a stavební výtahy | 44 345 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb | 12 068 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 97 Prorážení otvorů | 1 562 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 99 Staveništní přesun hmot | 5 000 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 711 Izolace proti vodě | 0 | 6 558 | 0 | 0 | 0 |
| 713 Izolace tepelné | 0 | 86 075 | 0 | 0 | 0 |
| 720 Zdravotechnická instalace | 0 | 57 411 | 0 | 0 | 0 |
| 725 Zařizovací předměty | 0 | 5 631 | 0 | 0 | 0 |
| 730 Ústřední vytápění | 0 | 89 049 | 0 | 0 | 0 |
| 762 Konstrukce tesařské | 0 | 92 009 | 0 | 0 | 0 |
| 764 Konstrukce klempířské | 0 | 20 973 | 0 | 0 | 0 |
| 765 Krytiny tvrdé | 0 | 65 344 | 0 | 0 | 0 |
| 766 Konstrukce truhlářské | 0 | 177 555 | 0 | 0 | 0 |
| 771 Podlahy z dlaždic a obklady | 0 | 17 788 | 0 | 0 | 0 |
| 775 Podlahy vlysové a parketové | 0 | 37 423 | 0 | 0 | 0 |
| 776 Podlahy povlakové | 0 | 1 736 | 0 | 0 | 0 |
| 777 Podlahy ze syntetických hmot | 0 | 13 837 | 0 | 0 | 0 |
| 781 Obklady keramické | 0 | 22 797 | 0 | 0 | 0 |
| 784 Malby | 0 | 17 868 | 0 | 0 | 0 |
| M21 Elektromontáže silnoproud | 0 | 0 | 0 | 61 653 | 0 |
| M91 Nepředvídatelné náklady | 0 | 0 | 0 | 138 470 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 452 988 | 712 054 | 0 | 200 122 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|---------------------------|----|-----|-----------|---------------|
| Ztížené výrobní podmínky | 0 | 0,0 | 1 165 042 | 0 |
| Oborová přírážka | 0 | 0,0 | 1 165 042 | 0 |
| Přesun stavebních kapacit | 0 | 0,0 | 1 165 042 | 0 |
| Mimostaveništní doprava | 0 | 0,0 | 1 165 042 | 0 |
| Zařízení staveniště | 0 | 3,0 | 1 365 164 | 40 955 |
| Provoz investora | 0 | 0,0 | 1 365 164 | 0 |
| Kompletační činnost (IČD) | 0 | 0,0 | 1 365 164 | 0 |
| Rezerva rozpočtu | 0 | 0,0 | 1 365 164 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 40 955 |

Položkový rozpočet

| | | | |
|----------|-----------------------|--------------|---|
| Stavba : | 17/06 Kaplice č.p.373 | Rozpočet: SI | |
| Objekt : | 01 Stavební úpravy | | R |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena/MJ | celkem (Kč) |
|--|---------------|--|-----|----------|----------|-------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | |
| 1 | 1-1 | Kopané sondy pro zjištění hloubky základ.kci | kus | 4,00 | 507,20 | 2 028,80 |
| 2 | 122201101R00 | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 | m3 | 2,83 | 146,40 | 414,60 |
| | | Začátek provozního součtu | | | | |
| | | 1,1*12,6+0,5*0,6 | | 14,16 | | |
| | | Konec provozního součtu | | 14,16 | | |
| | | 14,16*0,20 | | 2,83 | | |
| 3 | 122201109R00 | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 | m3 | 2,83 | 30,80 | 87,16 |
| 4 | 162201203R00 | Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m | m3 | 2,83 | 156,40 | 442,61 |
| | | 2,83 | | 2,83 | | |
| 5 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skládku před objektem:2,83 | m3 | 2,83 | 15,40 | 43,58 |
| | | 2,83 | | 2,83 | | |
| 6 | 181101102R00 | Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuňněním | m2 | 77,33 | 11,10 | 858,36 |
| | | 63,17+14,16 | | 77,33 | | |
| Celkem za 1 Zemní práce | | | | | | 3 875,13 |
| Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | |
| 7 | 311231114R00 | Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 | m3 | 0,66 | 4 378,00 | 2 889,48 |
| 8 | 319201317R00 | Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm | m2 | 110,47 | 183,80 | 20 304,39 |
| | | 2Np stávající zdivo:110,47 | | 110,47 | | |
| 9 | 342255024R00 | Příčky z desek Ytong tl. 10 cm | m2 | 42,70 | 517,40 | 22 091,43 |
| 10 | 342264051RT1 | Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace | m2 | 25,44 | 722,10 | 18 370,22 |
| 11 | 342265112RT5 | Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, svislá desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace | m2 | 53,74 | 737,10 | 39 614,70 |
| 12 | 342948112R00 | Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami | m | 10,00 | 164,30 | 1 643,00 |
| 13 | 342-1 | Přípl. SDK do vlhkého prostředí | m2 | 5,64 | 30,90 | 174,28 |
| Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 105 087,50 |
| Díl: 4 Vodorovné konstrukce | | | | | | |
| 14 | 289201111R00 | Vyklínování uvol. cihel v klenbách | m2 | 9,00 | 864,60 | 7 781,40 |
| | | 1NP klenba v zadní místnosti :4,5*2,0 | | 9,00 | | |
| 15 | 411238221R00 | Zazdívká otvorů 1 m2 v klenbě cihlami tl.do 30 cm | m2 | 1,50 | 2 968,40 | 4 452,60 |
| | | otvory nad dveřmi vč.přezděných cvihel:1,5 | | 1,50 | | |
| Celkem za 4 Vodorovné konstrukce | | | | | | 12 234,00 |
| Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní | | | | | | |
| 16 | 612131321U00 | Penetrace vnitřních stěn | m2 | 130,99 | 35,30 | 4 623,95 |
| 17 | 612421637R00 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková | m2 | 110,47 | 294,30 | 32 511,32 |
| 18 | 612473185R00 | Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn a rohovníky | m2 | 110,47 | 48,00 | 5 302,56 |
| 19 | 612475111R00 | Omítka vnitřních stěn Hasit vápenocem. jednovrstvá | m2 | 93,52 | 161,40 | 15 094,13 |
| 20 | 612481113R00 | Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím | m2 | 93,52 | 121,50 | 11 362,68 |
| 21 | 627452111R00 | Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel | m2 | 130,99 | 263,50 | 34 515,87 |
| Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní | | | | | | 103 410,50 |
| Díl: 62 Úpravy povrchů vnější | | | | | | |
| 22 | 602015187RT2 | Omítka stěn tenkovrstvá weber.pas silikon rýhovaná, tloušťka vrstvy 2,0 mm | m2 | 70,26 | 265,40 | 18 647,00 |
| 23 | 62-1 | Očištění stávaj. kamenných zárubní | kus | 2,00 | 996,00 | 1 992,00 |
| 24 | 622323041R00 | Penetrace podkladu | m2 | 70,26 | 43,90 | 3 084,41 |
| 25 | 622402151R00 | Podhoz u tvárnic zdí vnějších z malty MVC | m2 | 70,27 | 28,20 | 1 981,53 |
| 26 | 622421143R00 | Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 vč.zakl.lišty | m2 | 70,27 | 397,90 | 27 959,24 |
| 27 | 622481113R00 | Potažení vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí vč. rohovníků | m2 | 70,26 | 195,20 | 13 714,75 |
| 28 | 622903111R00 | Očištění zdí a valů před opravou, ručně | m2 | 311,73 | 104,60 | 32 606,64 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|-----------------------|--------------|
| Stavba : | 17/06 Kaplice č.p.373 | Rozpočet: SI |
| Objekt : | 01 Stavební úpravy | R |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem (Kč) |
|-----------------|------------------|--|-----|----------|-----------|------------------|
| | | fasáda:70,267 | | 70,27 | | |
| | | vnitřní zdivo 2NP:110,47 | | 110,47 | | |
| | | klenby a zdivo 1NP:130,99 | | 130,99 | | |
| | Celkem za | 62 Úpravy povrchu vnější | | | | 99 985,58 |
| Díl: 63 | | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | |
| 29 | 631342531R00 | Mazanina z betonu keramzitového LC 8/9 tl. 8 cm | m3 | 3,46 | 3 820,20 | 13 202,61 |
| 30 | 631591115R00 | Násyp pod podlahy z keramzitu | m3 | 11,52 | 2 485,30 | 28 630,66 |
| 31 | 632451022R00 | Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm | m2 | 2,70 | 216,60 | 584,82 |
| 32 | 632478122R00 | Reprofilace-cement.hmota BASF tl.do 5 mm | m2 | 5,00 | 351,10 | 1 755,50 |
| | Celkem za | 63 Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 44 173,59 |
| Díl: 64 | | Výplně otvorů | | | | |
| 33 | 642941111RT2 | Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdíva jednostranné pouzdro 700/1970 mm | kus | 3,00 | 7 082,50 | 21 247,50 |
| | Celkem za | 64 Výplně otvorů | | | | 21 247,50 |
| Díl: 94 | | Lešení a stavební výtahy | | | | |
| 34 | 941941031R00 | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m | m2 | 115,50 | 35,50 | 4 100,25 |
| 35 | 941941191R00 | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 | m2 | 346,50 | 38,80 | 13 444,20 |
| 36 | 941941831R00 | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m | m2 | 115,50 | 27,80 | 3 210,90 |
| 37 | 941955001R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m | m2 | 34,44 | 86,30 | 2 972,17 |
| | | pro opravu klenby 1NP:4,5*2,0 | | 9,00 | | |
| | | 2NO podhledy SDK(mimo 206):25,44 | | 25,44 | | |
| 38 | 941955004R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m | m2 | 136,63 | 150,90 | 20 617,47 |
| | | demolnice komina:4,45*2 | | 8,90 | | |
| | | pro omítky :78,45*1,2 | | 94,14 | | |
| | | pro SDK podhledy 206:33,59 | | 33,59 | | |
| | Celkem za | 94 Lešení a stavební výtahy | | | | 44 344,99 |
| Díl: 95 | | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | |
| 39 | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m | m2 | 140,00 | 86,20 | 12 068,00 |
| | Celkem za | 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | 12 068,00 |
| Díl: 97 | | Prorážení otvorů | | | | |
| 40 | 972033361R00 | Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,25 m2, tl. 30 cm | kus | 2,00 | 175,30 | 350,60 |
| | | pro přezdění uv olněných cihel u otvorů nad dveřmi:2 | | 2,00 | | |
| 41 | 976044311R00 | Vybourání beton obrub příř. nad 0,03 m2 | m | 9,50 | 127,50 | 1 211,25 |
| | | zárubně 1NOP:(1,8*2+1,15)*2 | | 9,50 | | |
| | Celkem za | 97 Prorážení otvorů | | | | 1 561,85 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | |
| 42 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 18,32 | 272,90 | 4 999,53 |
| | Celkem za | 99 Staveništní přesun hmot | | | | 4 999,53 |
| Díl: 711 | | Izolace proti vodě | | | | |
| 43 | 711404111R00 | Stěrková izolace BASF, Prince Color IZOL B vč.rohových lišt | m2 | 11,64 | 542,80 | 6 318,19 |
| 44 | 998711201R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m | % | 63,18 | 3,80 | 240,09 |
| | Celkem za | 711 Izolace proti vodě | | | | 6 558,28 |
| Díl: 713 | | Izolace tepelné | | | | |
| 45 | 712990813R00 | Odstranění násypu nebo nánosů tl. 5 - 10 cm | m2 | 8,64 | 35,70 | 308,45 |
| 46 | 713111121R00 | Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem | m2 | 237,54 | 93,70 | 22 257,50 |
| 47 | 713121111R00 | Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá | m2 | 57,60 | 26,80 | 1 543,68 |
| 48 | 713134211RK2 | Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů parotěsná zábrana Jutafol N 110 speciál | m2 | 79,18 | 77,50 | 6 136,45 |
| 49 | 28376532 | Deska izolační PUR tl. 30 mm | m2 | 60,48 | 207,30 | 12 537,50 |
| | | 57,6*1,05 | | 60,48 | | |
| 50 | 63151400.A | Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 40 mm | m2 | 87,10 | 63,60 | 5 539,56 |
| 51 | 63151406 | Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 100 mm | m2 | 87,10 | 158,40 | 13 796,64 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|-----------------------|--------------|
| Stavba : | 17/06 Kaplice č.p.373 | Rozpočet: SI |
| Objekt : | 01 Stavební úpravy | R |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena/MJ | celkem (Kč) |
|---|-------------------------------|---|--------|----------|-----------|------------------|
| 52 | 63151412 | Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 160 mm | m2 | 87,10 | 256,60 | 22 349,86 |
| 53 | 998713201R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m | % | 844,70 | 1,90 | 1 604,92 |
| Celkem za 713 Izolace tepelné | | | | | | 86 074,56 |
| Díl: 720 | Zdravotnická instalace | | | | | |
| 54 | 7200001 | ZTI | kpl | 1,00 | 52 928,50 | 52 928,50 |
| 55 | 7200002 | Zednické přípomocce | Kč | 1,00 | 4 482,60 | 4 482,60 |
| Celkem za 720 Zdravotnická instalace | | | | | | 57 411,10 |
| Díl: 725 | Zařizovací předměty | | | | | |
| 56 | 725-1 | Demontáž stáv. instalací vč. idvozu a likvidace | kpl | 1,00 | 4 980,60 | 4 980,60 |
| 57 | 725110814R00 | Demontáž klozetů kombinovaných | soubor | 1,00 | 118,50 | 118,50 |
| 58 | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 1,00 | 97,50 | 97,50 |
| 59 | 725220841R00 | Demontáž ocelové vany | soubor | 1,00 | 110,10 | 110,10 |
| 60 | 725530823R00 | Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l | soubor | 1,00 | 213,70 | 213,70 |
| 61 | 725820801R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 | soubor | 2,00 | 55,40 | 110,80 |
| Celkem za 725 Zařizovací předměty | | | | | | 5 631,20 |
| Díl: 730 | Ústřední vytápění | | | | | |
| 62 | 7300001 | UT | kpl | 1,00 | 86 558,60 | 86 558,60 |
| 63 | 7300002 | Zednické přípomocce | Kč | 1,00 | 2 490,30 | 2 490,30 |
| Celkem za 730 Ústřední vytápění | | | | | | 89 048,90 |
| Díl: 762 | Konstrukce tesařské | | | | | |
| 64 | 762333110RT3 | Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 6/16 | m | 79,80 | 209,20 | 16 694,16 |
| 65 | 762342203RT2 | Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm | m2 | 115,98 | 133,50 | 15 483,33 |
| 66 | 762342811R00 | Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm | m2 | 115,98 | 19,10 | 2 215,22 |
| 67 | 762395000R00 | Spojovací a ochranné prostředky pro střechy | m3 | 2,30 | 1 197,30 | 2 753,79 |
| 68 | 762522811R00 | Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm | m2 | 57,60 | 62,20 | 3 582,72 |
| 69 | 762811811R00 | Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm | m2 | 57,60 | 31,90 | 1 837,44 |
| 70 | 762822800R00 | Demontáž povalových stropů | m2 | 57,60 | 67,70 | 3 899,52 |
| 71 | 762-1 | D+M nahrazení poškozených trámů krovu | kpl | 1,00 | 19 922,90 | 19 922,90 |
| 72 | 762-2 | D+M impregnace krovu- předpoklad | kpl | 1,00 | 7 969,20 | 7 969,20 |
| 73 | 762-3 | Doplnění spádového klínu v místě valby u sousední střechy | kpl | 1,00 | 11 953,70 | 11 953,70 |
| 74 | 998762202R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m | % | 863,12 | 6,60 | 5 696,59 |
| Celkem za 762 Konstrukce tesařské | | | | | | 92 008,57 |
| Díl: 764 | Konstrukce klempířské | | | | | |
| 75 | 764311831R00 | Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45° | m2 | 1,00 | 101,60 | 101,60 |
| 76 | 764352811R00 | Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° | m | 15,71 | 51,00 | 801,21 |
| 77 | 764362811R00 | Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45° | kus | 1,00 | 195,20 | 195,20 |
| 78 | 764410850R00 | Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm | m | 4,98 | 52,70 | 262,45 |
| 79 | 764454801R00 | Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm | m | 5,40 | 39,60 | 213,84 |
| 80 | 764908101R00 | Lindab, kolík žlabový kónický SOK, vel. žlabu 125 mm | kus | 2,00 | 439,30 | 878,60 |
| 81 | 764908105RT2 | Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm v ostatních barvách | m | 15,40 | 470,10 | 7 239,54 |
| 82 | 764908109RT2 | Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm v ostatních barvách | m | 5,40 | 622,50 | 3 361,50 |
| 83 | 764908303RT2 | Lindab, oplechování parapetů, rš 330 mm plech FOP/PO tl. 0,5 mm, ostatní barvy | m | 15,71 | 489,60 | 7 691,62 |
| 84 | 998764101R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m | t | 0,10 | 1 484,20 | 148,33 |
| 85 | 998764181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní prováděný bez použití mechanizace | t | 0,10 | 789,90 | 78,94 |
| Celkem za 764 Konstrukce klempířské | | | | | | 20 972,82 |
| Díl: 765 | Krytiny tvrdé | | | | | |
| 86 | 765121201U00 | Mtz okapní větrací pás | m | 15,00 | 53,80 | 807,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|-----------------------|--------------|
| Stavba : | 17/06 Kaplice č.p.373 | Rozpočet: SI |
| Objekt : | 01 Stavební úpravy | R |

| Př. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|--|-------------------------------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|
| 87 | 765121341U00 | Mtž beton nárožní hrany, štít na sucho, přířezání tašek | m | 38,00 | 99,60 | 3 784,80 |
| 88 | 765332811R00 | Demontáž betonové krytiny, na sucho, paletování pro zpětné položení | m2 | 115,98 | 93,10 | 10 797,74 |
| 89 | 765339111R00 | M.zastřešení beton.bobrovkami střež jedn.na sucho | m2 | 115,98 | 149,40 | 17 327,41 |
| 90 | 765799231R00 | Montáž kontralaťování při vzdálenosti laťí do 1 m vč. dodávky laťí | m2 | 115,98 | 37,00 | 4 291,26 |
| 91 | 765901123R00 | Fólie podstřešní paropropustná Jutafof PRO PLUS | m2 | 115,98 | 78,30 | 9 081,23 |
| 92 | 765-1 | Doplnění taškové krytiny-sněhové zachytače, odvětrání WC, | kpl | 1,00 | 12 451,70 | 12 451,70 |
| 93 | 765-2 | D+M revizní výlez FAKRO 600/600 | kus | 1,00 | 2 988,30 | 2 988,30 |
| 94 | 998765201R00 | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m | % | 615,29 | 6,20 | 3 814,83 |
| Celkem za 765: Krytiny tvrdé | | | | | | 65 344,27 |
| Díl: 766 | Konstrukce truhlářské | | | | | |
| 95 | 766624043R00 | Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm | kus | 2,00 | 1 507,10 | 3 014,20 |
| 96 | 766711001R00 | Montáž oken a balk.dveří s vypěněním | m | 28,80 | 218,10 | 6 281,28 |
| 97 | 766812820R00 | Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m | kus | 1,00 | 216,60 | 216,60 |
| 98 | 766-1 | D+M dveře dř. HPL, obložková záruben 900/1970 | kus | 2,00 | 7 969,20 | 15 938,40 |
| 99 | 766-2 | D+M dveře dř. posuvné do pouzdra HPL, obložková záruben 700/1970 | kus | 3,00 | 7 969,20 | 23 907,60 |
| 100 | 766-3 | Okno dřev. EURO 78 600/1200 izol.3sklo | kus | 1,00 | 7 315,70 | 7 315,70 |
| 101 | 766-4 | Okno dřev. EURO 78 1200/1200 izol.3sklo | kus | 4,00 | 10 434,60 | 41 738,40 |
| 102 | 766-5 | Okno dřev. EURO 78 1300/1700 izol.3sklo | kus | 1,00 | 12 692,80 | 12 692,80 |
| 103 | 766-6 | Dveře vchodové 1100/2050 dřev.EURO | kus | 1,00 | 26 896,10 | 26 896,10 |
| 104 | 611402200 | Okno střešní ROTO WDF , lemování | kus | 2,00 | 18 906,80 | 37 813,60 |
| 105 | 998766201R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m | % | 1 758,15 | 0,99 | 1 740,57 |
| Celkem za 766: Konstrukce truhlářské | | | | | | 177 555,25 |
| Díl: 771 | Podlahy z dlaždic a obklady | | | | | |
| 106 | 771120111R00 | Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada | m | 11,00 | 163,80 | 1 801,80 |
| 107 | 771120211R00 | Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada | m | 11,00 | 82,60 | 908,60 |
| 108 | 771130112R00 | Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm | m | 27,76 | 84,70 | 2 351,27 |
| 109 | 771212112R00 | Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm | m2 | 12,05 | 352,60 | 4 248,83 |
| 110 | 771579793R00 | Příplatek za spárovací hmotu - plošně | m2 | 12,05 | 10,60 | 127,73 |
| 111 | 59764203 | Dlažba matná 300x300x9 mm | m2 | 17,31 | 298,80 | 5 172,23 |
| 112 | 597642400 | Dlažba matná schodovka 300x300x9 mm | m2 | 3,40 | 638,30 | 2 170,22 |
| 113 | 998771201R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m | % | 167,81 | 6,00 | 1 006,84 |
| Celkem za 771: Podlahy z dlaždic a obklady | | | | | | 17 787,52 |
| Díl: 775 | Podlahy vlysové a parketové | | | | | |
| 114 | 775413021R00 | Montáž podlahové lišty přípevněné vruty, výš. 6 cm | m | 38,21 | 67,00 | 2 560,07 |
| 115 | 775541412R00 | Podlaha laminátová tl. 8 mm, zámkový spoj | m2 | 45,64 | 677,30 | 30 911,97 |
| 116 | 775542021R00 | Podložka Mirelon 2 mm pod lamelové podlahy | m2 | 45,64 | 38,20 | 1 743,45 |
| 117 | 614100030000 | Lišta pod 9x30 mm | m | 42,03 | 39,80 | 1 672,79 |
| 118 | 998775201R00 | Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m | % | 368,88 | 1,45 | 534,88 |
| Celkem za 775: Podlahy vlysové a parketové | | | | | | 37 423,16 |
| Díl: 776 | Podlahy povlakové | | | | | |
| 119 | 776511810R00 | Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky | m2 | 53,59 | 32,40 | 1 736,32 |
| Celkem za 776: Podlahy povlakové | | | | | | 1 736,32 |
| Díl: 777 | Podlahy ze syntetických hmot | | | | | |
| 120 | 777531025R00 | Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.5 mm | m2 | 45,64 | 300,30 | 13 705,69 |
| 121 | 998777201R00 | Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m | % | 137,06 | 0,96 | 131,57 |
| Celkem za 777: Podlahy ze syntetických hmot | | | | | | 13 837,27 |
| Díl: 781 | Obklady keramické | | | | | |
| 122 | 781101210R00 | Penetrace podkladu pod obklady | m2 | 28,12 | 38,40 | 1 079,81 |
| 123 | 781415016R00 | Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm | m2 | 28,12 | 435,30 | 12 240,64 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|-----------------------|--------------|
| Stavba : | 17/06 Kaplice č.p.373 | Rozpočet: SI |
| Objekt : | 01 Stavební úpravy | R |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena/MJ | celkem (Kč) |
|------------------|---------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 124 | 781419705R00 | Příplatek za spárovací hmotu - plošně | m2 | 27,12 | 3,50 | 94,92 |
| 125 | 59781300 | Obklady porovinové | m2 | 28,96 | 298,80 | 8 653,25 |
| 126 | 998781201R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m | % | 220,69 | 3,30 | 728,26 |
| Celkem za | | 781 Obklady keramické | | | | 22 796,88 |
| Díl: | 784 | Malby | | | | |
| 127 | 784122112R00 | Malba vápenná JUB, Bio, bílá, penetrace, 2 x | m2 | 283,17 | 63,10 | 17 868,03 |
| Celkem za | | 784 Malby | | | | 17 868,03 |
| Díl: | M21 | Elektromontáže silnoproud | | | | |
| 128 | 21000001 | Zednické přimocce | Kč | 1,00 | 9 961,40 | 9 961,40 |
| 129 | 21000001 | Elektroinstalace | kpl | 1,00 | 51 691,30 | 51 691,30 |
| Celkem za | | M21 Elektromontáže silnoproud | | | | 61 652,70 |
| Díl: | M91 | Nepředvídatelné náklady | | | | |
| 130 | 9100001 | Nepředvídatelné stavební náklady | % | 0,10 | 1 384 695,00 | 138 469,50 |
| Celkem za | | M91 Nepředvídatelné náklady | | | | 138 469,50 |

